
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад с приоритетным осуществлением художественно-эстетического 

направления развития воспитанников № 347 г. Челябинска»

ПРИКАЗ
от 05.07.2022 г. №01-78/38

О режиме работы
МБДОУ «ДС № 347 г.Челябинска» 
на 2022-2023 учебный год

На основании Правил внутреннего трудового распорядка и в целях организации 
деятельности МБДОУ «ДС № 347 г.Челябинска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
2 .
3.
4.
5.
6 .

Утвердить пятидневную рабочую неделю.
Выходные дни: суббота и воскресенье, праздничные дни.
Праздничные дни в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации. 
Установить режим работы в учреждении - 12 часов, с 6.30 часов до 18.30 часов 
Утвердить график работы сотрудников (приложение №1)
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

О.А.Логозинская



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
РЕЖИМ РАБОТЫ МБДОУ «ДС № 347 г. Челябинска» на 2022-2023 уч.год.

Наименование
Должностей

Начало
рабочего
дня

Окончание 
рабочего дня

Начало
обеда

Окончание
обеда

Нагрузка 
в день

Нагруз 
ка в 
недею

График
Работы

заведующий 8-30 1 8 .0 0 -
пон едельн и к
17-00
вторник-
ч етверг
16.00- пятница

12-30
9

13-00 8 40 8-30-17-00

Заместитель
заведующего

8.30 17.00 12.30 13.00 8 40 8.30-17.00

Ст. воспитатель,
социальный
педагог

8.00 15.42 12.00 12.30 7,2 36 8.00-15.42

Воспитатели:
1 смена 6.30 13.42 - - 7,2 36 6.30-13.42
2 смена И .18 18.30 - - 7,2 36 11.18-18.30
Воспитатели 
комбинированны 
х групп .
1 смена 6.30 12.30 - - 6 30 6.30-12.30
2 смена 12.30 18.30 - - 6 30 12.30-18.30
Младшие
воспитатели

8.15 16.45 12.00 12.30 8 40 8.15-16.45

Плотник 9.00 17.30 12.00 12.30 8 40 9.00-17.30
подсобный
рабочий.

8.00 16.30 12.00 12.30 8 40 8.00-16.30

уборщик
служебных
помещений

8.30 17.00 12.00 12.30 8 40 8.30-17.00

дворник 6.00 14.30 12.00 12.30 8 40 6.00-14.30
Инструктор по 
гиг.воспитанию.

8.00 16.18 12.00 12.30 7,8 39 8.00-16.18

Повара:
1 смена 6.00 14.30 12.30 13.00 8 40 6.00-14.30
2 смена 8.00 16.30 12.30 13.00 8 40 8.00-16.30
Музыкальный
руководитель

7.48 15.30 12.00 12.30 7,2 36 7.48-15.30

Педагог-
психолог

8.30 15.42
среда-
метод.день

7,2 18 8.30-15.42

У читель-логопед 8.00 12.00 - - 4 20 8.00-12.00
Сторож по графику 18.30-6.30 в 

рабочие дни, в 
выходные и 
праздничные с 6.30 до 
6.30 сл.дня

8 40 18.30- 6.30
6.30- 6.30 
сл.д.

Инструктор физ. 
Культуре

7.45 13.45 " - 6 30 7.45-13.45

Педагог доп. 
образования

14.30 17.46 - 3,6 18 14.30-17.46



Рабочий по 
стирке и ремонту 
спец, одежды

8.00 16.30 12.30 13.00 8 40 8.00-16.3(\
л

\

кастелянша 8.00 16.30 12.30 13.00 8 40 8.00-16.30
Г лавный
бухгалтер,
зам.гл.
бухгалтера,
бухгалтер

8.30 17.00 12.30 13.00 8 40 8.30-17.00

Специалист по 
кадрам. 
Заведующий 
хозяйством, 
Инженер по 
охране труда

8.00 17.00 12.00 13.00 8 40 8.00-17.00

кладовщик 8.00 16.30 12.30 13.00 8 40 8.00-16.30
программист по индивидуальному графику, удаленно 4 20
художник по индивидуальному графику, удаленно 4 20
Контрактный
управляющий

по индивидуальному графику, удаленно 4 20

Заведующий

Согласовано

О. А. Логозинская 

С. Н. Горлова


		2022-08-03T14:06:17+0500
	МБДОУ "ДС № 347 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




